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О В Л А С Т У В А Њ Е 

за посредување во осигурување 

 
Се овластува Осигурително брокерско друштво ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица, 

со седиште на ул. „Маршал Тито“ бр. 4/1 Струмица, со ЕМБС: 7379005 и 
ЕДБ:4027019531031, да врши посредување при избор на квалитет и модалитети на 
осигурување по сите класи на осигурување, како и да врши посредување при реализација 
на оштетни побарувања по остварен осигурен штетен настан пред сите Друштва за 
осигурување регистрирани на територија на Република Северна Македонија. 

 

ОВЛАСТУВАЧ – Физичко/Правно лице  

Име и презиме/Назив  

Овластено лице на правно лице  

Адреса/Седиште  

ЕМБГ/ЕДБ  

Банка депонент  

Жиро сметка  

Телефон/е-маил  
 

Со давање на ова овластување потврдувам дека сум запознат и согласен со следното: 
 
 1. За извршените осигурително брокерски работи, Осигурителното брокерско друштво ИБИС 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица, нема да побарува финансиски средства од овластувачот, односно  за извршените 
осигурително брокерски работи има право на надомест во вид на бруто провизија која ја наплаќа од страна на 
Друштвото за осигурување, освен ако не е поинаку договорено со посебен договор; 

2. Личните податоци дадени погоре, може да се обработуваат и пренесат на Друштвото за 
осигурување само за целта за кое е дадено ова овластување; 

3. Со давање на ова овластување, сите претходни овластувања кои ги имам дадено до други 
осигурителни посредници се ставаат вон сила. 

4. Правата и обврските од осигурителни полиси кои се веќе активни во моментот на давање на ова 
овластување, можат да бидат предмет на осигурително брокерски работи од страна на Осигурително 
брокерско друштво ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица,  само со претходен склучен посебен договор. 

5. Ова овластување важи за неопределено време и може да се прекине на барање на овластувачот 
или Осигурително брокерско друштво ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица, со претходно писмено известување 
во рок од 30 дена; 

6. Регулаторен орган задолжен за супервизија на осигурување е Агенцијата за супервизија на 
осигурување на РСМ - www.aso.mk. 

 
 
Струмица,___________ година                               м.п.                                       ОВЛАСТУВАЧ, 
                                                                                                                                  ________________  
  
Овластувањето е дадено пред  
Осигурителен брокер: 
___________________________ 
 

mailto:info@ibisins.mk
http://www.ibisins.mk/
http://www.aso.mk/

